ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIRO
CORDEIRO - CIDADE EXPOSIÇÃO

PORTARIA N° 241/2022

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORDEIRO, ESTADO DO RIO DE

JANEIRO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI,

RESOLVE:

NOMEAR a servidora ALINE PEIXOTO DOS SANTOS, Procurador

Municipal, matrícula n" 800221576 para ocupar a Função Gratificada de Subprocuradora de

Divisão da Administração Descentralizada (SAD), da Procuradoria Geral do Município, de acordo

com a Lei Municipal n." 2566/2021, com efeitos retroativos a 07 de fevereiro de 2022.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, 15 de março de 2022.

LEONANLO

Prefeito

Avenida Presidente Vargas, n" 42/54 - Centro - Cordeiro - RJ
CEP: 28540-000 - Te!.: (22) 2551-0145/2551-0616/2551-0593

httpv/www.cordeiro.rj.gov.br - email: prefeituraéecordeiro.rj.gov.br